УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.08.2016 №224/01-05

Об изменении состава комиссии

В связи с кадровыми перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Вывести из состава ПМПК Васютину Татьяну Николаевну,
руководителя ПМПК и педагога-психолога, с 01.09.2016г.

2.Ввести в состав ПМПК Торгашину А.Н. руководителем ПМПК и
педагогом-психологом с 01.09.2016г

3.Вывести из состава ПМПК Бебишева М.В, учителя-дефектолога, с

4.Ввести в состав ПМПК Фризоргер Е.В. учителем-дефектологом с

01.09.2016г.

01.09.2016г

Начальник: Н.И.Черкасова